
UCHWAŁA NR BRM.0007.112.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
§ 85 ust. 3 załącznika do uchwały nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105, z 2017 r. poz. 4321, z 2018 r. 
poz. 1167 i 4721, z 2020 r. poz. 4119) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.2.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2021 w § 1 tabela otrzymuje brzmienie:       

„ 
Miesiąc odbycia sesji Temat 

 
MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

 
PAŹDZIERNIK Opracowanie opinii o sposobie wywiązywania się z obowiązków służbowych 

przez Burmistrza Olecka Karola Sobczaka oraz byłego Burmistrza Olecka 
Wacława Olszewskiego. 

LISTOPAD Analiza inwestycji „Zwiększenie i ochrona bioróżnorodności na obszarze 
miasta Olecko". 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: E7484B0C-6874-4585-A935-327D3B95D131. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




